ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEEEITURA MUN IGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ _s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-30s8 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com. br

ID@§AIHBO@

PORTARIA I{" 191. DE 25 DE ABRIL DE 2022.

Concede licença a servidor municipal, por
motivo de falecimento de familian

MrRo MULBETER, Prefeito Municipal Em Exercício de
Demrbadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, com base no art. 105 do Estatuto do Servidor
Público Municipal de Demrbadas (Lei Mun . n 152/95)

CONCEDE

Ao servidor municipal, PAULO ROBERTO FALCAO, no
cargo de Diretor do Departamento de Apoio Administrativo, lotado na Secretaria
Municipal de Administração, 05 (cinco) dias de licença, a contar do dia 17 a 2l
de abril de 2022, por moÍivo de falecimento da sogra, ROSALIA MULLER,
conforme cópia da Certidão de óbito em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 25 de abril
de 2022.

-wffi"«#/zu;
Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e Publique-se

MAgente de Recursos Humanos.

T